DATUM

SZEPTEMBER

2023.

2023.

2023.

2023.

2023.

2023.

2023.

2023.

2023.

szeptember 1.

szeptember 4.

szeptember 5.

szeptember 13.

szeptember 15.

szeptember 20.

szeptember 22.

szeptember 27.

szeptember 29.

2023/2024. tanév rendje

péntek

hétfé

kedd

szerda

péntek

szerda

péntek

szerda

péntek

PROGRAM

Tanévnyitd Uinnepség
(3 osztalyfénoki éra)
Tankdnyvosztas

SNI, BTM érvényes szakvélemények, testnevelés
felmentési kérelmek és IKSZ igazolasok begytjtése
(hatariddé: 09.15.)

Iskolanyitogato (kilon kiirds és terv szerint)
Bemeneti kompetenciamérés a 9. évfolyamon
2. Ora: matematikai mérés
4. Oora: angol nyelvi mérés
Iskolanyitogatd (kiilon kiirds és terv szerint)

SZMK értekezlet 16:00

Evfolyamszint(i sziil6i értekezlet a 9. évfolyamon
17:00 6ra. Utdna osztalyszintl szil8i értekezletek.

SzilGi értekezlet a 10-12. évfolyamokon 17:00 éra
Nagy Sportagvalaszto

Felmentési kérelmek leadasi hatarideje

7-8. osztalyosok gazdasagi versenyének
meghirdetése

Mentorvalasztds hatarideje
Angol verseny 7-8. osztalyos tanuldknak (iskolai —
budapesti/megyei)

I. online forduld

Magyar Diaksport Napja



OKTOBER

2023.

2023.

2023.

2023.

2023.

2023.

2023.

2023.

2023.

2023.

2023.

2023. oktdber 30. —

oktober 6.

oktdber 11.

oktober 13.

oktdber 16.

oktdber 18.

oktober 19.

oktdber 20.

oktober 23.

oktober 25.

oktdber 26.

oktober 27.

november 3.

péntek

szerda

péntek

hétfd

szerda

csutortok

péntek

hétfé

szerda

csutortok

péntek

hétfd

Aradi vértanuk emléknapja
Jatékos interaktiv gazdasagi vetélkedd a 7-8.
osztalyos tauldknak (budapesti-megyei)

|. forduld - online

Nyilt nap

GOlyaavatas — egyedi csengetési rend

Regisztracio a Juvenes Translatores nyelvi versenyre

Nyilt nap

Gazdasagi verseny él6 (II.) forduléjaa 7. — 8.
osztalyosoknak

1956. oktéberi forradalom —megemlékezés

Munkasziineti nap

Nyilt nap
17:00 SziilGi tajékoztatod online

Beadasi hataridd - Kisfilm készitése iskolankrol
. értesités gyenge tanulmanyi eredmény miatt
MANGA rajzpalydzat meghirdetése

Halloween

Oszi sziinet el6tti utolsé tanitasi nap

6SzI SZUNET



NOVEMBER

2023. november 8. szerda Nyilt nap a 8. osztalyos tanuldknak

2023. november 15. szerda Angol nyelvi kavalkad haziverseny

2023. november 17. péntek SZALAGAVATO (18:00 6ra)

2023. november 20. hétfé 7.-8. osztalyos angol verseny — él6 forduldja

Angol verseny 7-8. osztalyos tanuldknak (iskolai —
2023. november 21. kedd budapesti/megyei)
II. forduld - személyes

Nyilt Nap

2023. 22. . .
023. november szerda 17:00 SzilGi tajékoztato - online

2023. november 23. csutortok = OKTV angol nyelv- iskolai forduld

DECEMBER
2023. december 1. péntek Adventi diszitési verseny
2023. december 8. péntek II. értesités gyenge tanulmanyi eredmény miatt

IKSZ naplok beszedése, ellenbrzése,

2023. december 14. csutortok értesitd levelek kikildése

2023. december 15. péntek SZKTV (orszagos) jelentkezés (?)

2023. december 20. sserda Osztalykaracsony
Téli sziinet el6tti utolso tanitasi nap

2023. december 21. —

december 29. cstortok | TELI SZUNET



JANUAR

2024. januar 1.

2024. januar 2.

2024. januar 3.

2024. januar 4.

2024. januar 5.

2024. januar 19.

2024. januar 22.

2024. januar 24.

2024. januar 30.

2024. januar 31.

FEBRUAR

2024. februar 2.

2024. februar 21.

2024. februar 23.

hétfd

kedd

szerda

csutortok

péntek

péntek

hétfd

szerda

kedd

szerda

péntek

szerda

péntek

Munkaszineti nap

TANITAS NELKULI MUNKANAP (téli sziinet
meghosszabbitdsara)

TANITAS NELKULI MUNKANAP (téli sziinet
meghosszabbitasara)

TANITAS NELKULI MUNKANAP (téli sziinet
meghosszabbitdsara)

TANITAS NELKULI MUNKANAP (téli sziinet
meghosszabbitasara)

Az elsé félév utolsd napja
(roviditett orak)

Magyar Kultura Napja

|. félévi értesit6k kozzététele

|.félévi értékel6-elemzb oktatoi testiileti értekezlet
(3 6ra kontakt + digitalis tandrak)

SZMK értekezlet 16:00

SzUlGi értekezlet a 9-12. évfolyamokon 17:00 6ra

Erettségi jelentkezések lezarasa

»Storytelling Challenge” torténetmeséld verseny
(Centrum szintd)

A kommunista diktatura aldozatainak emléknapja
(februar 25.)



MARCIUS

2024.

2024.

2024.

2024.

2024.

2024.

2024.

2024.

2024.

2024.

2024.

2024.

2024.

marcius 4.

marcius 5.

marcius 6-9.

marcius 6.

marcius 7.

marcius 8.

marcius 14.

marcius 15.

marcius 18.

marcius 20.

marcius 22.

marcius 27.

marcius 28. —

aprilis 2.

hétfd

kedd

szerda

csutortok

péntek

cstitortok

péntek

hétfé

szerda

péntek

szerda

csutortok

Pénz7 pénziigyi- és vallalkozdi témahét

Pénz7 pénziigyi- és vallalkozdi témahét

Szakmai haziverseny

Pénz7 pénziigyi- és vallalkozdi témahét

Pénz7 pénzigyi- és vallalkozoi témahét
Pénz7 pénzigyi- és vallalkozoi témahét

[ll. értesit6 gyenge tanulmanyi eredmény miatt

Megemlékezés az 1848/49-es forradalom és
szabadsagharcroél

Munkasziineti nap

Erettségi tantargyak versenye (03.18-03.20.)

Német nyelvi online vetélkedé (iskolai szint()

Husvéti fotopalyazat kihirdetése
Tavaszi sziinet el6tti utolsoé tanitasi nap

Forditott nap
No BackPack Day

TAVASZI SZUNET



APRILIS

2024.

2024.

2024.

2024.

2024.

2024.

2024.

2024.

aprilis 3.

aprilis 8.

aprilis 11.

aprilis 12.

aprilis 15.

aprilis 18.

aprilis 22.

aprilis 29.

szerda

hétfd

csutortok

péntek

hétfé

csutortok

hétfé

hétfé

Sziinet utani elsod tanitasi nap

Digitalis Témahét (04.08-04.12.)

Koltészet Napja

IV. értesités gyenge tanulmanyi eredmény miatt

Holokauszt dldozatainak emléknapja
Tanitas nélkiili munkanap

Logisztika napja (palyaorientaciés nap)
Fenntarthatdsagi Témahét (04.22-04.26.)

Fold Vildgnapja — Oko program

11. évfolyamos matematika mérés



MAJUS

2024.

2024.

2024.

2024.

2024.

2024.

2024.

2024.

2024.

2024.

2024.

majus 1.

majus 2.

majus 3.

majus 6.

majus 7.

majus 8.

majus 9.

majus 10.

majus 15.

majus 16.

majus 20.

szerda

cstitortok

péntek

hétfd

kedd

szerda

csutortok

péntek

szerda

csutortok

hétfd

Munkasziineti nap

Végz3s osztalyok osztdlyozo értekezlete (roviditett
tanitds)

Befejez6 évfolyam, vagy befejez6 szakképzési
évfolyam utolso tanitasi napja

Ballagds 11:00, el6tte 3 normal éra megtartva
(osztalyfénoki + kotott munkaidd)

Magyar nyelv és irodalom

(irasbeli érettségi) 9:00

Szakmai vizsgdhoz kapcsolddé egybefliggd
felkészités hete (05.06-05.10.)

Iskolai szakmai projekthét (05.06-05.09.)

Szakmai haziverseny (05.06-05.09.)
Matematika

(irdsbeli érettségi)

9:00

Torténelem

(Irasbeli érettségi)

9:00

Angol nyelv

(Irasbeli érettségi)

9:00

Erintett osztalyok: kk 13 évfolyam
Iskolai szakmai projekthét: a megvaldsult
projektmunkak bemutatasa, értékelése
Német nyelv

(irdsbeli érettségi)

09:00

Angol nyelvi szintfelmérd a bejové 9. évfolyamnak

Foldrajz (irdsbeli érettségi) 14:00

Munkasziineti nap



2024. majus 22.

2024. majus 23.

2024. majus 24.

2024. majus 27.

JUNIUS

2024. junius 4.

2024. junius 11.

2024. junius 14.

2024. junius 17.

2024. junius 24.

2024. junius 26.

2024. junius 27.

2024. junius 28.

szerda

cstitortok

péntek

hétfé

kedd

kedd

péntek

hétfé

hétfé

szerda

cstitortok

péntek

OKlJ Keresked6 Interaktiv vizsga 10.00

GINOP VEKOP mérés

Logisztikai és szallitmanyozasi ligyintéz6
10.00

Kereskedelmi értékesit6 SZJ interaktiv vizsga
9.00

Agazati alapvizsga hete (05.27-05.31.)

Nemzeti 6sszetartozas napja

Tanitas nélkili munkanap
DOK nap

Utolsé tanitasi nap felmend évfolyamokon

Tanévzard Gnnepély — Bizonyitvanyosztas
Szbbeli érettségi vizsgak id6szaka (06.17-07.03.)

junius 17-20. Erettségi vizsgaid&szak
12/AH+12/BH

junius 17-21. Erettségi vizsgaid&szak
12/A, 12/C, KK13

junius 24-26. Erettségi vizsgaid&szak
12/B

06.26-06.28-ig 9. évfolyam beirasa 15.00-17.00
17:00 SzulGi értekezlet a 9. évfolyamon

06.26-06.28-ig 9. évfolyam beirasa 09.00-11.00

06.26-06.28-ig 9. évfolyam beirasa



